檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年7月24日

發文字號：桃教小字第1070060836號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習訊息(1070060836_Attach01.doc)

主旨：檢送財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「桃園市桃園區10

7年『愛的書庫』說明會研習 (建德國民小學場次)」訊息

1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣閱讀文化基金會107年7月16日台閱文字

第10700108號函辦理。

二、本案簡述如下(餘請詳參附件)：

(一)活動內容：為鼓勵中小學教師使用「愛的書庫」共讀書

箱資源，並促進桃園區書庫順利成立。

(二)參加對象、時間及地點：

１、對象：桃園市桃園區之國民中、小學校長、主任或教

師參加，鄰近地區學校歡迎自由報名。

２、時間：107年8月7日(星期二)上午9時至11時，共計2

小時。

３、地點：建德國小(地址：桃園市桃園區延平路265號)

。

3

1070005448

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/07/26 10:10

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、聯絡人：請逕洽桃園市建德國小劉文賓主任(電話：3

660688分機210)或台灣閱讀文化基金會推廣組長李宜

潔(電話：049-2566102分機18)。

(三)研習報名：請至桃園市教師專業發展研習系統（http:/

/passport.tyc.edu.tw）報名，將由承辦學校核予2小

時研習時數。

三、請貴校惠允同意參加人員是日上午核予公假登記。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市桃園區建德國民小學 2018-07-24
11:32:41